

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ – PI
SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ-PI

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
Processo Administrativo Nº 008/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAIMUNDO NEY DE ASSIS
Data de Publicação: 02/03/2022 11:36:53

MOVIMENTOS DO PROCESSO

14/03/2022 11:00:17	CADASTRO DE PROPOSTA	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/03/2022 11:03:20	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
14/03/2022 13:14:03	CADASTRO DE PROPOSTA	NEGREIROS CONSTRUÇOES LTDA EPP
14/03/2022 21:17:03	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	NEGREIROS CONSTRUÇOES LTDA EPP

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
ITEM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHILLIPS	Modelo:
Descrição: Reator V. Metalico 2000W Ext 380V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 388,71		Valor Total: 7.774,20
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LITELEDS	Modelo:
Descrição: Luminária pública 65W LED			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 163,50		Valor Total: 16.350,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: RV	Modelo:
Descrição: Luminária Capacete E27 LL100 sem braço			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 31,80		Valor Total: 12.720,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: Lampada V. Sodio 70W Ovoide			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 5.520,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: Lampada V. Sodio 400W Ovoide			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 1.325,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: Lâmpada V. Mercúrio 80W			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 292,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ILUMITEL	Modelo:
Descrição: Suporte para fix 2 petalas, poste diam 60mm, fix 48mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 93,90		Valor Total: 9.390,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TECNOWATT	Modelo:
Descrição: Relé Fotoelétrico NF			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 4.160,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PHILLIPS	Modelo:
Descrição: Reator VS 70W Externo AFP			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 41,20		Valor Total: 16.480,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PHILLIPS	Modelo:
Descrição: Reator VS 250W Externo AFP			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 65,30		Valor Total: 19.590,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PHILLIPS	Modelo:
Descrição: Reator VM 80W Externo AFP			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 40,60		Valor Total: 12.180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ – PI
SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ-PI**

Item: 12	Unidade: UN	Marca: PHILLIPS	Modelo:
Descrição: Reator VM 250W Externo AF			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 50,30	Valor Total: 15.090,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo:
Descrição: Conector Deriv Perfur 10-95mm pequeno			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 1.830,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: Chave iluminação pública 2x60A c/ Rele			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 352,40	Valor Total: 7.048,00	
Item: 15	Unidade: mt	Marca: SPAZIO	Modelo:
Descrição: Cabo PP 2x2,5mm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 2.940,00	
Item: 16	Unidade: mt	Marca: COPPERLINE	Modelo:
Descrição: Cabo Multiplexado 4x16mm Neutro Nu			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 7.650,00	
Item: 17	Unidade: mt	Marca: COPPERLINE	Modelo:
Descrição: Cabo autoflex 10,0mm 1KV Preto			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 4.200,00	
Item: 18	Unidade: um	Marca: FORTLIGHT	Modelo:
Descrição: Braço para luminária capacete reto OC0100			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 8.720,00	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: Lâmpada LED 70W LED E27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 82,10	Valor Total: 8.210,00	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: Lâmpada LED 40W Globo E27 6500K			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 28,10	Valor Total: 4.215,00	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: Lâmpada LED 30W Globo E27			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,40	Valor Total: 3.510,00	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: Lâmpada Eletrônica 45W Comum			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60	Valor Total: 7.380,00	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: Lampada Eletronica 25W 3U			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 1.425,00	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo:
Descrição: Lampada Eletronica 15W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 2.520,00	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: Base Rele Fotoeletrico			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 1.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NEGREIROS CONSTRUÇÕES LTDA EPP	091 39.854.276/0001-72	181.788,28	181.750,00	Sim
2 DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	054 42.070.491/0001-97	181.788,28	181.788,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ – PI
SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ-PI

MOVIMENTOS DO LOTE

02/03/2022 11:36:53	PUBLICADO		
02/03/2022 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
15/03/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
15/03/2022 08:41:10	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Bom dia. Em instantes daremos inicio a disputa. Boa sorte.			
15/03/2022 08:41:25	DISPUTA		
15/03/2022 08:41:25	LANCE	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	181.788,28
15/03/2022 08:41:25	LANCE	NEGREIROS CONSTRUÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 091)	181.788,28
15/03/2022 08:45:36	LANCE	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 054)	181.788,25
15/03/2022 08:51:03	LANCE	NEGREIROS CONSTRUÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 091)	181.750,00
15/03/2022 08:51:04	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
15/03/2022 08:53:04	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NEGREIROS CONSTRUÇÕES LTDA EPP			
15/03/2022 08:53:04	HABILITAÇÃO		


PREGOEIRO: RAIMUNDO NEY DE ASSIS